

SCSK 6156 ApS

Geelsmark 17, 2840 Holte

CVR-nr. 26 83 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Carsten Ringgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCSK 6156 ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 83 05 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Ringgård
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CR-Consultance ApS, Holte MaskMatch ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.965 kr. mod -120.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921.102 kr. mod 905.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-96.965	-120.003
2 Personaleomkostninger	-152.187	-137.843
Driftsresultat	-249.152	-257.846
Andre finansielle indtægter	1.565.587	1.549.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.489	-130.861
Resultat før skat	1.182.946	1.160.652
4 Skat af årets resultat	-261.844	-254.979
Årets resultat	921.102	905.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	863.902	849.173
Disponeret i alt	921.102	905.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	50.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.126.347</u>	<u>1.028.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.347</u>	<u>1.028.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.233.754</u>	<u>5.210.617</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.233.754</u>	<u>5.210.617</u>
Likvide beholdninger	<u>344.003</u>	<u>866.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.704.104</u>	<u>7.105.853</u>
Aktiver i alt	<u>7.794.104</u>	<u>7.155.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.346.647	6.482.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	7.528.847	6.664.245
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.070	138.652
Selskabsskat	81.673	251.940
Anden gæld	39.639	79.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.257	491.608
Gældsforpligtelser i alt	265.257	491.608
 Passiver i alt	7.794.104	7.155.853

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	6.233.753
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.273.528</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.900	136.600
Andre omkostninger til social sikring	757	757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>530</u>	<u>486</u>
	<u>152.187</u>	<u>137.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.734	3.300
Andre finansielle omkostninger	<u>130.755</u>	<u>127.561</u>
	<u>133.489</u>	<u>130.861</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	261.844	256.300
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.321</u>
	<u>261.844</u>	<u>254.979</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	90.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CR-Consultance ApS, Holte	100 %	308.273	33.445
MaskMatch ApS, Holte	100 %	23.511	-16.489
		331.784	16.956

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2021	10.000	10.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-10.000	-10.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-10.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 87.349 kr.